Libri Biblioteca Pro Loco Este

sett.

A Titolo Autore N° copie | Controllo: 06/2017
Al La rappresentazione della citta A. Cornoldi (a cura di) 1 ok
A2 Il castello di Este, un progetto di conservazione A. Draghi (a cura di) 1 ok
A3 L'astronauta della bicicletta G. Calore 1 ok
A4 1953-2003. C.A.l. Este, 50° anniversario AA. VV. 1 ok
A5 Ricerche istorico-critiche delle antichita di Este (Parte prima) I. Alessi 1 ok
A6 Este antica. Dalla preistoria all'eta romana G. Tosi (acura di) 1 ok
A7 Le coIIe2|on|_d a_rte dell_a Cgssa di I_?lspar_mlo di Padova e Rovigo, A. Coliva (a cura di) 1 ok

della Cassa di Risparmio di Venezia e Friulcassa
A8 Presso I'Adige ridente. Recenti rinvenimenti archeologici da Este AA V. 1 ok
a Montagnana
. A. M. Chieco Bianchi e A.
A9 1902-2002. 1l Museo di Este: passato e futuro . . 1 ok
Ruta Serafini (a cura di)
A10 |Este preromana. Una citta e i suoi santuari A. Ruta Serafini (a cura di) 1 ok
A1l |Gino Vascon. Scultura C. Pettinato (a cura di) 1 ok
A12 |ll Teatro Sociale di Este. Frammenti e ricordi C. Pettinato 1 ok
A13 |l passaggio del guerriero. Viaggio tra i santuari di Este preromana|AA. VV. 1 ok
Al4 |Da Ateste a Este AA. VV. 1 ok
Al5a |Este. Municipio e citta (1975-1980) (Amm. Com. di Este) 1 ok
A15 |Este. Municipio e citta (1985-1990) (Amm. Com. di Este) 1 ok
ALG Aqu.a aFestha, aqua pata\{lna. Sorgenti e acquedotti romani nel p. Zanovello 1 ok
territorio dei Colli Euganei
A17 |l primi 50 anni del Rotary Club di Este AA. VV. 1 ok
A18 |Este. Ritratto di una citta S. Zanotto (a cura di) 1 ok
Este nelle cartoline di ieri. Catalogo della mostra iconografica
A19 : +
storica (4-25 settembre 1983) (Pro Loco Este) 1+1(F13) ok
A20 |Storia di Urbana A. Borin 1 ok
A21 |Storia del Gabinetto di Lettura di Este. 1847-1997 F. Selmin 1 ok




A22

A23

A24
A25
A26
A27
A28
A29

A30

A31

A32
A33
A34
A35
A36

A37

A38

A39

A40

A41
A42

A43

Ad4

A45

La produzione ceramica veneta dal basso Medioevo al
Rinascimento. Classi ceramiche, tipologie degli ornati e aspetti di
cultura materiale [etc.]

I primi 10 anni del Centro di Formazione Professionale
Manfredini. 1992-2002

Il tesoro del duomo di Este

Societa Operaia Atestina di Mutuo Soccorso. 1881-1981
Premio dei Colli. Este 1960-1971. Il festival senza divi

Le memorie della beata Beatrice in Este

1947-1997. 50 anni di storia avisina ad Este

Storia di Este dalle origini al 1889

Ricordo di Pier Luigi Previato, preside emerito. In occasione
dell'intitolazione della biblioteca al suo nome

La riqualificazione del canale Bisatto nell'area urbana di Este [etc.]

Normativa regionale sulle politiche sociali (vol. 6)

Perobscura quaestio . Ricerche sulla religione in Cicerone

Storia di Este

Storia di Padova dall'antichita all'eta contemporanea

Capitelli ed edicole votive in Este e nel suo territorio

Ceramica dal XIII al XV secolo da collezioni pubbliche e private
in Este. Catalogo della mostra (Este 1975)

La Compagnia: 75 anni di teatro nel Veneto con la "Citta di Este".
1914-1989

Incontri di terre. Arte ceramica giapponese e ceramica di Este

Filodrammatici. La Compagnia Teatro Veneto "Citta di Este" nel
90° della fondazione. 1914-2004

L'oratorio di San Carlo in Este

La tomba del conte Haugwitz in Este

Umberto Campagnolo o la tensione verso la pace

Invito al duomo di Este. Breve guida al duomo, alle sacristie e
all'oratorio di San Valentino
Gli archivi della Magnifica Comunita Atestina

F. Cozza

L. Fumanelli (a cura di)

F. Gambarin

C. Gallana

B. Andreose

B. Cogo

M. Santi (a cura di)

A. Ciscato

(Liceo di Stato "G. B. Ferrari"-
Este)

G. Bonanno (a cura di)

(Regione Veneto)

M. Dabala

F. Selmin

G. Gullino (a cura di)

S. Rinaldo e A. Tobaldo

G. B. Siviero
S. Baccini e V. Larcati
AA. VV.

S. Baccini (a cura di)

A. Soster
A. Soster

V. Campagnolo e G. Bussi (a
cura di)

B. Cogo
C. Gallana
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A46
A47
A48
A49
A50
A51

A52

A53
A54
A55
A56
A57

A58

A59

A60

A61

A62

A63
A64

ABS

A66
AG67
A68
AB9
A70
A71
A72
A73
A74

Este 4-12-'43. L'arresto delle Zevi

San Contardo pellegrino, protettore di Broni

Breve guida Museo di Este [con appendice in tedesco]
Este-Pra. Un percorso da riscoprire [ricerca scolastica]
Prime manovre di rianimazione cardio-polmonare
Ricordo di Mario Tognato

Museo Nazionale Atestino, Este

Alberi di citta, alberi di campagna [ricerca scolastica]

idem come A48

La Salute di Este

Cultura in scena. Municipi letterari

Storia di Este e del suo territorio

La malattia di Alzheimer e le altre demenze. La sfida e le risposte
possibili

La poltrona d'angolo. Una serie di sedici brevi racconti ambientati
nel Veneto

Este nel cuore. Racconti e poesie

Aspetti legali, amministrativi e fiscali delle associazioni di
volontariato

AssociAzioni 2 [etc.] (collana Elementi/12)

Storia breve di Azzo VII tra Ferrara, Este e Grottazzolina
Guida di Este

La basilica santuario di S. Maria delle Grazie in Este. Guida
storico artistica

Este. Guida

Atestiade

San Rocco, sala della Pro Este

idem come A66

Gli ebrei in Este (1406-1665)

Divertiamoci con il passato - Museo Nazionale Atestino
Beata Beatrice. La vita negli antichi testi

Guida stradale di Este

Verso Auschwitz

|. Baratella

G. C. Bascapé

C. Gallana

(Sc. el. "G. Pascoli" - Este)
(CRI di Padova)

(Comune di Este)

A. Chieco Bianchi (a cura di)

(Sc. el. "G. Pascoli" - Este)
/
C. Gallana

(Provincia di Padova)

G. Nuvolato

S. Maggi, C. Gabelli, G.
Crepaldi (a cura di)

A. Rota
P. Bergamini
T. Cericola (a cura di)

AA. VV./ (Centro Servizio
Volontariato Prov. Padova)

S. Accorsi

C. Gallana

A. Riccoboni e A. Limena (a
cura di)

C. Gallana

P. Bergamini

C. Gallana

/
A. Ciscato
AA. VV.

F. Selmin

(Pro Loco Este)
F. Selmin
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A75

A76
AT7
A78
A79

A80

A8l
A82
A83
A84

| paesi dell'allegrezza - dai Colli Euganei all'Adige. Dodici
percorsi turistici

Garibaldi in Polesine. Bicentenario della nascita: 1807-2007
I Colli Euganei. Itinerari escursionistici

Guida della citta di Treviso

| giardini di Este [libro fotografico]

Ti faccio da guida - Itinerari storico-artistici tracciati dagli scolari
e dagli studenti delle province di Padova e Rovigo [1987]

Speciale Ville Venete [1991]

Oltre il cancello - Parchi e giardini storici [1983]
Alta Via dei Colli Euganei [1984]

Montagnana e il Palio dei 10 comuni [1998]

AA. VV.

L. Fasolin e S. Garbato
A. Pettenella

L. Bailo

M. Bolognini

A. Guala e A. Setari (a cura di)

(Scuola Europea Cultura)
AA.VV.
AA. VV.
AA.VV.
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Fine del settore A. Per il settore B ------ > Foglio2




